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Kallfors tänker i nya banor – from 2010 har vi 5 tee att välja på! 

Vi på Kallfors vill att golf skall vara roligt. Alla kommer ha mindre tid att spendera på fritid 

och nöjen i framtiden och när vi väl gör det vill vi att det skall vara en rolig och trevlig 

upplevelse . 

Därför skall Kallfors Golfbanas alla 27 hål ha fem tee att välja mellan from 2010. Vi 

kommer ta bort färgerna för att avdramatisera vilket tee som herrar och damer skall slå 

ifrån. Vi vill att man skall välja det tee som passar sin egen spelstrategi. Vi tror att våra 

golfare kommer att få en mycket bättre spelupplevelse, vilket är lika med nöjdare och 

gladare golfare. Vi tror även att detta kommer att leda till bättre flyt och rytm på banan, 

som förhoppningsvis också leder till kortare rondtider. 

 Vi kommer att kalla teena 1, 2, 3, 4, 5, där tee 1 ligger längst fram och tee 5 längst bak. 

Tee1 kommer att flyttas längre fram på flera av hålen. Detta för att damer skall få samma variation av 

spelstrategi och klubbval som herrarna har. Det kommer också underlätta för vår juniorsatsning att få 

juniorerna att tycka det är roligt att spela på banan. Från detta tee kommer banan att vara 4700 m. 

Tee 2 riktar sig till de damer som slår långt eller till de herrar som slår lite kortare.  

Tee 3 tror vi kommer passa de flesta av våra golfare. Vi har anpassat längden på detta tee för att göra golfen 

roligare för vår största målgrupp. Det ökar även de olika valmöjligheterna att spela hålet, vilket också höjer 

spelglädjen. Denna förändring tror vi kommer att leda till mycket bättre flyt och rytm på banan. 

Tee 4 riktar sig till alla de herrar som spelar banan ofta, har mer längd och precision i slagen och söker en 

tuffare utmaning. 

Tee 5 längst bak, har redan förlängts till SAS Masters Tour-finalen 2009, då vissa hål blev väldigt svåra för även 

våra elitspelare. Banan kommer att vara 6300 meter från detta tee. 

Det kommer att byggas några helt nya tee, flera befintliga tee kommer att förstoras och resten av teena finns 

redan idag.  

Detta är endast ett av våra projekt i vår satsning på att höja spelglädjen och få nöjdare 

golfare. Detta hör också ihop med att utveckla och förädla vår golfbana inför 2010. Vi 

kommer under vintern berätta mer om våra olika idéer, som förhoppningsvis för golfen 

framåt hos oss på Kallfors och kanske även i Sverige! 

Ring eller maila mig gärna om ni har några frågor. Tel 08-551 70000 eller 0709-495303 eller anna@kallfors.com  

Med vänliga hälsningar 
Anna Öqvist 
Klubbchef 
Kallfors Golfklubb 
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